1 TRA TRANSPORTE DESDE CABA HASTA PARQUE
EÓLICO LA RINCONDA DE BULTOS REFERENCIA
SEGUFER 291123+294719 REF JUN065

700.000,00 21,00 % 0,00 % 700.000,00

Pag: 1 de 1
CAE: 75259862127568
Vencimiento CAE: 04/07/2025

Importe Neto Gravado: $700.000,00

IVA 21%: $147.000,00

Importe Total: $847.000,00

Son Pesos OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL con CERO.